36/2023, che l’importo dei propri 
costi aziendali in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro è pari ad euro 3.000,00 
(tremila/00).  

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 108 comma 9 del D. Lgs. 36/2023, che l’importo dei propri 
costi della manodopera è pari ad euro 14.400.00 ( quattordicimilaquattrocento/00) 

DICHIARA INOLTRE 

Ai soli fini della verifica della regolare esecuzione del contratto l’operatore economico che: 
1. l’elenco analitico delle voci costituenti l’offerta è il seguente: 

Descrizione Prezzo unitario 

LATO DX 
COD. 89-903-00-00